Akku-

Winkelbohrmaschine

DAOO1GZ

XGT @ 40V max. ® 136 Nm e

0-1.500 min-?

Mit biirstenlosem Motor und 2-stufig einstellbarer Drehzahl

fiir harteste Beanspruchung

Akku-Winkelbohrmaschine flr auBerst intensive

Arbeiten, wie das Bohren von groB3en
Bohrdurchmessern in Holz. Die Drehzahl ist in zwei
Stufen einstellbar und zusétzlich tUber den
feinflhligen Elektronikschalter steuerbar. Die XGT-
Technologie sorgt trotz eines geringeren Gewichts
far eine kraftvolle, extrem hohe Leistung. Mit ADT

und leuchtstarker Doppel-LED.

. Technische Details
Leerlaufdrehzahl

Drehmomenteinstellungen
Bohrleistung in Holz
Bohrleistung in Stahl
Bohrfutterspannweite
Schalldruckpegel (La)

K-Wert Gerausch

Vibration

K-Wert Vibration

Gewicht inkl. Akku (EPTA)
Produktabmessung (L x B x H)

Schallleistungspegel (Lya)

Il EAN 0088381742597

Link zur Produktseite - www.makita.de

&9 ££ ADT XPT

0-1,500/0-400
min-1
55/136 Nm
105 mm

13 mm
2-13 mm
84 dB(A)

3 dB(A)

2,5 <m/s?
1.5 m/s?
5.3-6.2 kg

566 x 128 x 199
mm

95 dB(A)
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Weitere Informationen

. Service
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